

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ» (далі – **Замовник**), в особі Генерального директора Сидоренка Олексія Анатолійовича, який діє на підставі Статуту, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАПОРІЗЬКИЙ ТЕПЛО-ЕНЕРГО ПРОЕКТ» (далі – **Підрядник**), в особі директора Білоуса Геннадія Борисовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом далі – **Сторони**, а кожна окремо - **Сторона**, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується виконати, власними та/або залученими силами роботи, зазначені в пункті 1.2. цього Договору (Код ДК 021:2015 45259000-7-Ремонт і технічне обслуговування установок), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування робіт: ремонт та обслуговування електрофільтрів К-6, К-7 (далі – **Роботи**). Обсяги та найменування робіт, що доручаються до виконання Підряднику, визначені Додатком №3 до Договору, який є невід'ємною частиною Договору.

1.3. Об'єктом, щодо якого здійснюються роботи за цим Договором є: електрофільтра К-6, інвентарний номер – 0048 та електрофільтра К-7, інвентарний номер – 0055, місце розташування: м. Київ, вул. Гната Хоткевича, 20 (далі – **Об'єкт**).

1.4. На момент підписання договору, Підрядник гарантує наявність у нього всіх необхідних дозволів (ліцензій тощо) на виконання Робіт, визначених цим Договором (у передбачених чинним законодавством України випадках), ресурсів (матеріальних, технічних, фінансових) для їх виконання та кваліфікованих працівників, а саме:

1.4.1. Ліцензія не потребується.

1.4.2. Дозвіл на монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне обслуговування машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки: посудин, що працюють під тиском понад 0,05 МПа № 471.17.23, виданий ГУ Держпраці у Запорізькій області.

1.4.3. Дозвіл на експлуатацію посудин, що працюють під тиском понад 0,05 МПа № 139.18.23, виданий ГУ Держпраці у Запорізькій області.

1.4.4. Дозвіл на виконання зварювальних, газополум'яних робіт № 151.12.23-29.23.0, виданий ГУ Держпраці у Запорізькій області.

1.4.5. Дозвіл на газонебезпечні роботи та роботи у вибухопожежонебезпечних зонах № 273.20.23, виданий ГУ Держпраці у Запорізькій області.

1.4.6. Декларація відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з питань охорони праці на роботи, що виконуються на висоті понад 1,3 метра, зареєстрована у територіальному органі Держпраці від 03.07.2021р. за № 1055.

1.5. Підрядник гарантує, що не порушує вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2022 р. №426 «Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації». Підрядник гарантує, що не порушує умови постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2022 р. № 187 «Про забезпечення захисту національних інтересів за майбутніми позовами держави Україна у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації». Підрядник також гарантує, що кошти, які будуть отримані від Замовника за цим Договором не будуть спрямовані на виконання зобов'язань перед юридичними або фізичними особами, які мають місцезнаходження в Російській Федерації або в Республіці Білорусь. У разі порушення вищезазначених вимог, Підрядник зобов'язується відшкодувати Замовнику будь-які збитки, що виникли у останнього внаслідок таких дій.

1.6. Обсяги робіт можуть бути зменшені (змінені) залежно від реального фінансування видатків Замовника.

1.7. Підрядник виконує роботи відповідно до законодавства України, яке регулює порядок проведення вказаних Робіт.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1 Вартість Робіт визначається Договірною ціною, яка розраховується на підставі кошторису (ів) (Доповнення (нь) до Договірної ціни), які разом є Додатком № 1 і невід'ємною частиною цього

Договору, та складає 336 387 грн 16 коп. (триста тридцять шість тисяч триста вісімдесят сім гривень 16 копійок), крім того ПДВ 20 % - 67 277 грн 43 коп. (шістдесят сім тисяч двісті сімдесят сім гривень 43 копійки). Загальна ціна Договору – 403 664 грн 59 коп. (чотириста три тисячі шістсот шістдесят чотири гривні 59 копійок) з ПДВ.

2.2. У разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню Договору в повному обсязі, розрахунок здійснюється за фактично виконані Роботи за цим Договором на підставі підписаного Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в, далі - Акт №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма № КБ-3, далі – Довідка №КБ-3).

2.3. Ціну Договору може бути зменшено за згодою Сторін без зміни кількості (обсягу) та якості Робіт.

3. ЯКІСТЬ РОБІТ

3.1. Підрядник повинен виконати Роботи, якість яких відповідатиме нормативним документам України, які застосовуються для Робіт, передбачених цим Договором.

3.2. Підрядник гарантує наявність у нього всіх необхідних дозволів (ліцензій тощо) на виконання Робіт, визначених цим Договором (у передбачених чинним законодавством України випадках), ресурсів (матеріальних, технічних, фінансових) для їх виконання та кваліфікованих працівників.

3.3. Гарантійний строк на виконані роботи становить 12 місяців з дати підписання обома Сторонами останнього Акта приймання виконаних робіт за формою КБ-2в та Довідки про вартість виконаних робіт та витрати за формою КБ-3. Гарантійні зобов'язання Підрядника зазначаються в Акті приймання-здавання з ремонту обладнання згідно з ГКД 34.20.661-2003, СОУ-Н ЕЕ20.622:2008.

3.4. Якщо протягом дії гарантійного строку з причини неякісного виконання робіт за цим Договором станеться зупинка або поломка об'єкту, щодо якого були здійснені роботи, передбачені умовами цього Договору, Підрядник зобов'язується відшкодувати Замовникові всі збитки та упущену вигоду в повному обсязі за кожен день зупинки та/або поломки об'єкту, щодо якого були здійснені роботи, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника.

3.5. При виявленні у межах гарантійного строку недоліків у прийнятих Замовником роботах, що виникли з вини Підрядника та/або зумовлені виконанням робіт з порушенням діючих норм, правил і умов цього Договору, Підрядник зобов'язаний усунути їх у 20-денний термін після підписання Сторонами Дефектного акту або у менший строк, визначений Сторонами письмово. Перелік недоліків визначається Дефектним актом, що підписується Сторонами, з зазначенням дати виявлення недоліків.

У разі відмови Підрядника від складання та/або підписання Дефектного акту та/або підписання його із зауваженнями (запереченнями), Замовник має право скласти та підписати такий акт із залученням незалежних експертів та надіслати його Підряднику, протягом 5 днів з дати його підписання. У такому випадку підписаний таким чином Дефектний акт вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання Підрядником. Гарантійний строк пролонгується на період усунення Підрядником недоліків, визначених у підписаному Сторонами Дефектному акті.

У разі не усунення недоліків у встановлені першим абзацом цього пункту терміни Підрядник зобов'язується сплатити неустойку у розмірі 0,5 % від загальної ціни робіт, у яких були виявлені недоліки за кожен день прострочення терміну їх усунення.

3.6. У разі виявлення недоліків протягом гарантійного строку, зазначеного у п. 3.3. цього Договору, перебіг позовної давності починається з дня спливу терміну усунення недоліків, визначеного п. 3.5. цього Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Замовник здійснює оплату протягом 7 (семи) робочих днів з дати підписання Сторонами завершальних Акту №КБ-2в та Довідки № КБ-3.

5. ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Роботи виконуються за місцем знаходження Об'єкту, щодо якого здійснюються роботи за цим Договором.

- 5.2. Строк виконання Робіт: з 20.12.2023 р. до 31.12.2023 р.
- 5.3. Рішення про зміну строків виконання Робіт оформлюється Сторонами шляхом підписання відповідної додаткової угоди до цього Договору.
- 5.4. Підрядник має право залучати до виконання робіт за цим Договором Субпідрядника(ів), якого(их) узгоджує із Замовником.
- 5.5. Підрядник зобов'язаний виконати роботу за цим Договором, із свого матеріалу і своїми засобами.
- 5.6. Підрядник зобов'язується використовувати для виконання Робіт лише якісні матеріали.
- 5.7. На час проведення Робіт Замовник забезпечує Підрядника майданчиком (проводить його огороження, освітлення, підключення електроприводів механізмів та інструменту засобів електрозварювання), підсобними приміщеннями, приміщенням для зберігання матеріалів та обладнання, необхідних для проведення робіт за цим Договором.
- 5.8. Підрядник за вимогою Замовника зобов'язується надавати останньому ціни та перелік матеріалів і обладнання, перед їх використанням під час надання робіт за цим Договором. Сторони дійшли згоди, що у випадку використання Підрядником матеріалів та устаткування, ціни на які не узгоджені із Замовником, Замовник має право відмовитись від підписання наданого Підрядником Акту № КБ-2в та Довідки № КБ-3.
- 5.9. Підрядник вживає заходів щодо забезпечення збереження результатів Робіт до моменту прийняття їх Замовником.
- 5.10. Підрядник несе відповідальність за збереження виконаних Робіт та отриманих у монтаж матеріалів, наслідки їх пошкодження або повної втрати з власної вини.
- 5.11. Підрядник зобов'язується дотримуватись санітарних, протипожежних та будівельних норм під час виконання Робіт.
- 5.12. Підрядник відповідає за охорону праці, пожежну безпеку у місці виконання робіт під час виконання робіт ним та Субпідрядником (ами) (Додаток 2).
- 5.13. Для пропуску працівників Підрядника та Субпідрядника(ів) на територію Замовника, Підрядник надає Замовнику перелік працівників за 3 (три) робочі дні до планованої дати прибуття таких осіб на територію Замовника для проведення Робіт.
- 5.14. Під час виконання Робіт Підрядник забезпечує підтримання чистоти і порядку на робочих місцях, а по закінченні виконання Робіт, Підрядник у десятиденний термін вивозить з місця виконання Робіт власну техніку, власні невикористані матеріали, відходи.
- 5.15. Для забезпечення контролю за відповідністю Робіт зазначеним вище вимогам, Замовник має право здійснювати технічний нагляд та контроль за виконанням Робіт власними силами або залучати спеціалізовану організацію.
- 5.16. Замовник в будь-який час має право перевірити хід і якість виконання Робіт за цим Договором без втручання у господарську діяльність Підрядника. У разі виявлення Замовником, що Підрядник витратив меншу кількість матеріалів або здійснив менший обсяг Робіт, ніж передбачено цим Договором, загальна вартість Робіт за цим Договором підлягає перерахунку на підставі протоколу, складеного за участю Замовника та Підрядника, з відповідним зменшенням ціни цього Договору.
- 5.17. Здавання - приймання Робіт здійснюється відповідно до чинних норм і правил та оформляється Актом №КБ-2в та Довідкою №КБ-3.
- 5.18. Прийняття Робіт здійснюється після попереднього випробування.
- 5.19. Після завершення робіт Підрядник передає Замовнику 2 (два) примірники підписаних Актів за формою № КБ-2в та Довідки за формою № КБ-3 з супровідними документами, визначеними п. 6.3.4. цього Договору, які замовник протягом 5 робочих днів з дати їх отримання та у разі виявлення недоліків письмово повідомляє про них Підряднику.
- 5.20. У разі відсутності зауважень Замовника до виконаних Підрядником робіт, Замовник підписує відповідні Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3.
- 5.21. При виявленні у ході приймання Робіт недоліків, Сторони протягом 5-ти робочих днів складають Акт про виявлені недоліки.
- 5.22. Недоліки матеріалів та обладнання що використовуються для Робіт, допущені з вини Підрядника, повинні бути усунені Підрядником за його рахунок, без подальшої компенсації таких витрат Замовником.

5.23. За вимогою Замовника, у разі якщо Роботи виконуються із матеріалів Підрядника, Підрядник надає Замовнику сертифікат якості (паспорту, тощо) на вказані матеріали.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату за Договором.

6.1.2. Приймати виконані Роботи, відповідно до умов цього Договору.

6.1.3. До початку виконання Робіт надати Підряднику дані, необхідні для виконання Підрядником Робіт, матеріали відповідно до умов цього Договору, а також передати Підряднику на період виконання Робіт придатний для виконання Робіт майданчик, підсобні приміщення, склад для зберігання матеріально-технічних цінностей по акту приймання-передачі.

6.1.4. Допускати у встановленому порядку Підрядника та Субпідрядника (ів) до місця виконання Робіт.

6.1.5. Підписувати передані Підрядником, згідно з цим Договором, Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3 за умови відсутності претензій до виконаних Підрядником робіт та/або до їх оформлення за цим Договором.

6.1.6. Надати Підряднику доступ до джерел енерго- та водопостачання, які необхідні для виконання Робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Перевіряти хід, якість та строки виконання Робіт, встановлені цим Договором.

6.2.2. Здійснювати контроль і технічний нагляд за виконанням Робіт на відповідність якості та обсягам Робіт відповідно до кошторисної документації, будівельних норм та правил, а обладнання, матеріалів та будівельних конструкцій – державним стандартам та технічним умовам.

У разі виявлення відхилень письмово повідомити Підрядника про виявлені недоліки та вимагати їх усунення.

6.2.3. Відмовитися від прийняття Робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання Об'єкта та не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою..

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання Робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 3 цього Договору;

6.3.2. У разі виявлення недоліків у Роботі, які роблять її результат непридатним для використання, усунути власними силами та за свої кошти зазначені недоліки протягом 20 днів з дати підписання Сторонами відповідного Акту про виявлені недоліки, якщо інший строк не встановлений цим Актом.

6.3.3. Виконати Роботи у строк, передбачений п.5.2. цього Договору, таким чином, щоб якість виконаних Робіт відповідала вимогам цього Договору, державним будівельним нормам та іншим нормативним документам України або міжнародним стандартам.

6.3.4. Протягом виконання Робіт надавати Замовнику проміжні Акти № КБ-2в та Довідки № КБ-3. Після остаточного виконання Робіт Підрядник повинен передати Замовнику всю ремонтно-технічну документацію згідно галузевого керівного документа ГKD 34.20.661-2003 «Правила організації технічного обслуговування та ремонту обладнання, будівель і споруд електростанцій та мереж» (в редакції Наказу Міненерговугілля України від 15.03.2019 р № 124).

6.3.5. Брати участь спільно із Замовником у роботі приймальної комісії із приймання Об'єкта в експлуатацію, ремонт якого було виконано на умовах передбачені цим Договором. В останній день роботи комісії Сторонами складається та підписується Акт вводу в експлуатацію Об'єкту в двох екземплярах для кожної зі Сторін.

6.3.6. Створити для працівників Підрядника умови праці, що відповідають вимогам нормативних актів з охорони праці, а також відповідати за дотримання його персоналом Правил техніки безпеки та пожежної безпеки при виконанні Робіт за цим Договором.

6.3.7. Дотримуватися Правил внутрішнього трудового розпорядку, що діють у Замовника.

6.3.8. Після закінчення Робіт або при розірванні цього Договору, протягом 10 робочих днів - передати технічну документацію на виконаний обсяг Робіт та повернути проектну (проектно-

кошторисну) документацію Замовнику (за наявності). Передача документації третім особам заборонена.

6.3.9. Передати Замовнику все демонтоване обладнання та матеріали за Актом приймання передачі матеріалів і обладнання, протягом 5 днів з моменту їх демонтажу.

6.3.10. У разі використання матеріалів Замовника протягом 10 днів з дати підписання остаточного Акту № КБ-2в та Довідки № КБ-3 надати Замовнику звіт про використання матеріалів.

6.3.11. Попередити Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню Робіт відповідно до цього Договору та про заходи, необхідні для їх усунення.

6.3.12. Допускати Замовника для проведення контрольних обмірів відповідності обсягів виконаних Робіт затвердженій кошторисній документації. Невідкладно приступити до виконання Робіт у строк, вказаний в п. 5.2. Договору

6.3.13. Залучати Субпідрядників тільки після письмового погодження із Замовником.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. На оплату фактично виконаних Робіт, підтверджених належним чином оформленими Актами № КБ-2в та Довідками № КБ-3, у разі, якщо виконання Робіт в повному обсязі стало неможливе з вини Замовника.

6.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату відповідно до умов цього Договору.

6.4.3. На дострокове виконання Робіт за письмовим погодженням із Замовником.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань з вини Підрядника, останній сплачує Замовнику, протягом 15 робочих днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника, неустойку у розмірі 0,5% від ціни цього Договору за кожен день прострочення виконання зобов'язання.

7.3. У разі виконання Підрядником Робіт, не передбачених цим Договором, Замовник має право відмовитись від прийняття та оплати таких Робіт із звільненням останнього від відповідальності у зв'язку з такою відмовою та вимагати повернення протягом 5 (п'яти) банківських днів попередньо сплачених за договором коштів.

7.4. У разі порушення строків остаточної оплати за цим Договором Замовник зобов'язаний сплатити на користь Підрядника, за його вимогою, суму боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення, а також три проценти річних від простроченої суми.

7.5. Підрядник зобов'язаний усунути недоліки в Роботі що сталися з його вини та відшкодувати збитки, наслідком яких сталася зупинка та/або поломка Об'єкту, на якому були здійснені Роботи, передбачені умовами цього Договору.

7.6. Замовник має право пред'являти вимоги до Підрядника, щодо якості виконаних Робіт, прихованих дефектів, якості використаних матеріалів і устаткування, щодо кількості використаних матеріалів або обсягу здійснених Робіт тощо, а також щодо збитків та упущеної вигоди у разі зупинки та/або поломки Об'єкту, на якому були здійснені Роботи, передбачені умовами цього Договору.

7.7. У випадку, якщо фактично виконаний обсяг Робіт, обсяг використаних матеріальних цінностей, обсяг фактично відпрацьованих машино – годин, не відповідають обсягам, які зазначені в Акті КБ-2в, Замовник повертає акт Підряднику без підпису для усунення розбіжностей. За результатами таких виявлених фактів складається протокол між Замовником та Підрядником про виявлення та усунення розбіжностей, з вказівкою кількісних та вартісних показників таких розбіжностей.

7.8. Підрядник несе відповідальність за дотримання вимог податкового законодавства України.

7.8.1. У разі відсутності реєстрації податкової накладної у Єдиному реєстрі податкових накладних (далі – ЄРПН), Підрядник відшкодовує Замовнику збитки у розмірі суми податку на додану вартість, вказаної у такій податковій накладній (розрахунку коригування до податкової накладної), протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

7.8.2. У разі зупинення реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування в ЄРПН згідно з п.201.16 ст. 201 Податкового кодексу України Підрядник зобов'язаний протягом не більше 3-х робочих днів з дати зупинення реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування повідомити про це Замовника (з наданням квитанції про зупинення реєстрації). Після відновлення можливості реєстрації податкової накладної/розрахунку коригування в ЄРПН Підрядник зобов'язаний протягом 3-х робочих днів інформувати про це Замовника, та зареєструвати складену ним податкову накладну/розрахунок коригування в ЄРПН.

7.8.3. У разі недотримання Підрядником вимог податкового законодавства України, в тому числі, але не обмежуючись: заниження або приховування сум податків, зборів та інших обов'язкових платежів; несвоєчасного виконання податкових зобов'язань; несвоєчасного подання або неподання бухгалтерських звітів, податкових декларацій, розрахунків, платіжних доручень та інших документів, пов'язаних із розрахунками і сплатою податків, зборів та інших обов'язкових платежів, внаслідок чого до Замовника були застосовані фінансові санкції з боку контролюючих органів, Замовник має право вимагати від Підрядника компенсації усіх збитків, понесених Замовником внаслідок настання таких обставин, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника.

7.9. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання умов цього Договору.

7.10. Закінчення строку дії або розірвання цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання є наслідком непереборної сили (форс-мажорних обставин), яка виникла після укладання цього Договору.

8.2. Під форс-мажорними обставинами розуміють надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, наприклад (але не обмежуючись вказаним переліком): загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, блокада, страйк, пожежа, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

8.3. Строк виконання зобов'язань відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

8.4. Сторони зобов'язані негайно повідомити про обставини форс-мажору та протягом 5 робочих днів з дня отримання документу, виданого Торгово-промисловою палатою України, надати його належним чином засвідчену копію іншій Стороні.

8.5. Якщо форс-мажорні обставини тривають більш ніж 2 (два) місяці, будь-яка зі Сторін може ініціювати розірвання Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони намагаються вирішити їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди щодо спорів або розбіжностей, вони вирішуються у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до «31» грудня 2023 року.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

11.1.1. Сторони вживатимуть заходів для того, щоб зміст цього Договору не став відомим іншим особам.

11.1.2. Замовник має право без письмового погодження Підрядника знайомити із змістом цього Договору та документами, пов'язаними з його виконанням, банки та інші фінансові установи, у разі, якщо майнові права за цим Договором будуть передаватися та/або передані в заставу таким банкам або фінансовим установам. Однак Замовник попереджатиме банки та інші фінансові установи, що зазначена інформація є конфіденційною.

11.1.3. Протягом дії цього Договору і після його припинення з будь-яких причин жодна Сторона не може без попереднього письмового узгодження з іншою Стороною розголошувати третім особам та/або публікувати, та/або сприяти опублікуванню будь-якої інформації, яка була б надана однією із Сторін за цим Договором або стала відома одній зі Сторін у зв'язку з виконанням зобов'язань за цим Договором.

11.1.4. За цим Договором поняття «конфіденційна інформація» включає в себе всі документи, пов'язані з виконанням цього Договору.

11.1.5. Умова щодо конфіденційності цього Договору не поширюється на випадки надання інформації органам влади, контролюючим, правоохоронним органам у порядку, передбаченому чинним законодавством.

11.1.6. Не вважати конфіденційною інформацію, яка на момент її передачі Стороні є загальновідомою внаслідок причин, не пов'язаних з цим Договором.

11.1.7. Сторони зобов'язані зберігати конфіденційність умов цього Договору, технічної, комерційної, фінансової та іншої інформації, пов'язаної з виконанням умов цього Договору.

11.2. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ:

11.2.1. Дострокове розірвання Договору може бути здійснене у таких випадках:

- за згодою обох Сторін, оформленій письмово шляхом підписання угоди між Сторонами про це або шляхом обміну листами;
- з ініціативи Замовника, оформленої письмово у вигляді повідомлення про розірвання Договору, що має бути відправлено Підряднику не пізніше 15-ти днів до запланованої дати розірвання цього Договору. Цей Договір вважається розірваним з дати зазначеної у повідомленні про розірвання цього Договору, за умови дотримання порядку направлення такого повідомлення визначеного цим пунктом, на адресу Підрядника, зазначену в розділі 15 цього Договору;

11.2.2. У разі дострокового розірвання цього Договору Сторони протягом 10 календарних днів до дати розірвання цього Договору, мають погодити усі документи та взаємні розрахунки для здійснення остаточного розрахунку за цим Договором.

11.2.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору та є обов'язковими для виконання Сторонами лише в разі, якщо вони оформлені таким чином: виконані письмово, підписані повноважними представниками Сторін.

11.2.4. Страхування Об'єкту, щодо якого проводяться роботи визначається Сторонами за домовленістю.

11.2.5. Сторони несуть повну відповідальність за правильність зазначених у цьому Договорі реквізитів (повна та скорочена назва, місцезнаходження, код ЄДРПОУ, банківські реквізити, у тому числі поточний рахунок) та статусу платника податків і зобов'язуються письмово повідомляти одна одну про такі зміни протягом 10 календарних днів з дати виникнення таких змін.

У разі неповідомлення про настання зазначених змін, винна Сторона компенсує іншій Стороні понесені нею збитки у зв'язку з таким неповідомленням.

11.2.6. Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

11.2.7. Після підписання цього Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11.2.8. Сторони підтверджують, що на момент укладення Договору, вони є юридичними особами згідно з діючим законодавством України, мають необхідні ліцензії та/або інші документи, необхідні для здійснення господарської діяльності. Фізичні особи, які підписали цей Договір, та вказані у преамбулі, наділені необхідними повноваженнями та не мають обмежень прав на укладення цього Договору.

11.2.9. Усі повідомлення, будь-яке листування, тощо за цим Договором будуть вважатися зробленими належним чином, якщо вони письмово оформлені та надіслані відповідним листом (рекомендований лист, цінний лист з описом вкладення, передача листа кур'єрською доставкою чи посильним).

11.2.10. Замовник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

11.2.11. Підрядник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

11.2.12. Сторони надають взаємну згоду на зберігання, обробку та використання персональних даних для виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, відповідно до положень Закону України «Про захист персональних даних» та чинного законодавства.

11.2.13. У випадку зміни своїх персональних даних Сторона повинна надати іншій Стороні за цим Договором оновлену інформацію, направивши письмове повідомлення на її адресу для листування. У разі невиконання Однією із Сторін цієї вимоги, інша Сторона не несе відповідальності за несприятливі наслідки, пов'язані з використанням таких даних.

11.2.14. Факсимільні копії документів не мають юридичної сили.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № 1- Договірна ціна та кошторис.

Додаток № 2 - Охорона праці.

Додаток № 3 – Обсяги та найменування робіт.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

Місцезнаходження: 02094, м. Київ,
вул. Гната Хоткевича, 20,
код ЄДРПОУ 37739041,
IBAN UA 953003460000026004011750301,
в АТ «Сенс Банк» м. Київ, ІПН 377390426541,
Витяг ПДВ № 1928104500379,
Телефон (044) 277-68-00
Ел. адреса: darntec4@gmail.com
Для обміну податковими накладними
використовується програмне забезпечення:
М.Е.Дос

ПІДРЯДНИК

ТОВ «ЗТЕП»

Адреса для листування: 69063, м. Запоріжжя,
проспект Соборний, 20В,
Місцезнаходження: 69013, Запорізька обл.,
м. Запоріжжя, вулиця Блакитна, буд. 4,
Код ЄДРПОУ 37167460, ІПН 371674608309
IBAN UA 613282090000026005010036772
у АБ «Південний», МФО 328209,
Телефон (061) 224-44-25.
Ел. адреса: pov.demz@gmail.com

Генеральний директор

Олександр СИДОРЕНКО

Директор

Геннадій БІЛОУС

10.6.2017

ОХОРОНА ПРАЦІ

на виконання робіт: ремонт та обслуговування електрофільтрів К-6, К-7 (код ДК 021:2015: 45259000-7-Ремонт і технічне обслуговування установок), на території ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

1.1. До початку виконання робіт представник Підрядника та представник Замовника складають Акт-допуск на виконання робіт по Договору на території діючого підприємства, в якому обумовлюються особливості виконання робіт з точки зору безпеки їх надання.

1.2. Підрядник призначає уповноваженого представника (1 чи 2 особи)

Насарівський Дмитро Григорійович
Масниченко, тел. 050 454 9693
(вказати посаду, прізвище, ім'я, по батькові, номер контактного телефону працівника)

в обов'язки яких входить систематичний контроль за безпекою виконуваних робіт і підписання «Акту про порушення».

У разі заміни уповноваженого представника Підрядника протягом п'яти робочих днів зобов'язаний надати Замовнику лист – повідомлення з копією розпорядчого документу про призначення уповноваженого представника.

У разі тимчасової відсутності уповноваженого представника Підрядника на об'єктах проведення робіт його функції в частині підписання «Акту про порушення» переходять до безпосереднього керівника робіт з боку Підрядника.

1.3. Роботи, що виконуються на діючих об'єктах Замовника, виконуються тільки з погодження посадової особи Замовника, яка призначена по підприємству для координації виконання робіт Підрядником та безпосередньо керівника цеху (дільниці) підприємства. При виконанні робіт на об'єктах підвищеної небезпеки, таке погодження здійснюється щоденно перед початком робочої зміни шляхом оформлення наряду-допуску встановленого зразка.

1.4. Роботи, виконання яких пов'язане з підвищеною небезпекою, передбачені чинним законодавством України, виконуються на діючих дільницях підприємства тільки після оформлення відповідних нарядів – допусків.

1.5. Всі можливі роботи, виконання яких пов'язане з підключенням (відключенням) до (від) інженерних технологічних комунікацій, енергокомунікацій (електромережа, сигналізація, паропроводи, повітропроводи стисненого повітря та розрідження, водопостачання та ін.) виконуються працівниками технічних служб підприємства, які їх обслуговують, та попередньо погоджуються з головним інженером та керівником відповідної дільниці (цеху).

1.6. Підрядник власними силами та за свої кошти забезпечує безпеку виконання робіт для своїх працівників.

1.7. До початку виконання робіт посадова особа та задіяні у виконанні робіт працівники Підрядника зобов'язані пройти вступний інструктаж в управлінні з охорони праці та промислової безпеки Замовника з питань охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії враховуючи вимоги чинних нормативних документів.

Працівники Підрядника не допускаються до робіт без ознайомлення під розпис з «Класифікатором порушень» при проведенні вступного та первинного інструктажів.

До виконання робіт Підрядником повинні допускатися тільки ті працівники, які мають відповідну кваліфікацію, підтверджуючі документи та пройшли відповідне навчання та перевірку знань з питань охорони праці та пожежної безпеки. Працівники повинні бути забезпечені згідно виконуваних дій – спецодягом, спецвзуттям та засобами індивідуального захисту.

1.8. У випадку виявлення посадовими особами Замовника порушень працівниками Підрядника з питань охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії, про це офіційно повідомляється посадову особу Підрядника. При цьому, на вимогу Замовника, виконання робіт Підрядником згідно Договору може бути зупинено, а персонал (що порушив вказані вимоги) Підрядника відсторонений від подальшого виконання робіт.

1.9. Машини, механізми, інструмент, пристосування та приладдя, вимірювальні прилади, електроустаткування та матеріали, що будуть застосовуватись при виконанні робіт Підрядником, повинні відповідати вимогам чинних законодавчих актів з охорони праці, пожежної безпеки, промислової санітарії та охорони навколишнього середовища.

1.10. Підрядник зобов'язується надати до Договору:

- копії необхідних ліцензій, дозволів/декларацій, отриманих в компетентних державних органах, на виконувані роботи за договором;

- оформлений «Аркуш оцінки відповідності підрядної організації вимогам безпеки»;

Заповнений та підписаний керівником підрядної організації Аркуш оцінки та інші документи надається підрядними організаціями на стадії процедури проведення конкурсних торгів.

1.11. Порухення вимог чинних нормативних актів з питань охорони праці, пожежної безпеки, охорони навколишнього середовища, які створили загрозу життю чи здоров'ю людей, збереженню матеріальних цінностей та виявленні посадовими особами чи управлінням з охорони праці та промислової безпеки Замовника, або інспекторами відповідних державних контролюючих органів, - можуть бути причиною розірвання Договору, зі сторони Замовника, при цьому, всі пов'язані з цим матеріальні збитки відшкодовуються винною стороною.

1.12. Підписуючи цей Додаток Підрядник гарантує кваліфікаційну відповідність робітників (своїх та субпідрядників) роботам, які будуть виконуватись за цим Договором, а також відповідність технічного стану машин, механізмів, інструменту та матеріалів, які будуть застосовуватися – чинному законодавству України з питань охорони праці, пожежної безпеки.

1.13. Типові обов'язки з дотримання вимог безпеки, що вносяться до договору підряду:

Під час виконання робіт/надання послуг за договором підрядною організацією на території Замовника, Виконавець зобов'язується забезпечити дотримання вимог законодавства України та підзаконних актів з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища та «Положення про безпеку робіт та послуг підрядних організацій в ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ» (Положення):

I. Підписання договору підтверджує факт ознайомлення Підрядником та згоду із вимогами «Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями в ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ» щодо дотримання персоналом підрядної організації вимог з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища, а також відповідальності за їх невиконання, порядок та умови нарахування і утримання штрафних санкцій.

II. Підрядна організація підтверджує, що до початку робіт за цим Договором належним чином отримано/оформлено в компетентних державних органах усі необхідні ліцензії, дозволи/декларації та погодження на роботи, що підлягають виконанню згідно з цим Договором.

III. Контроль за відповідністю робіт (послуг), які виконуються/надаються підрядною організацією, та дотриманням персоналом підрядної організації вимог з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища, відповідно до Положення здійснюється повноважним представником Замовника.

IV. У разі виявлення повноважним представником Замовника порушень під час виконання робіт підрядною організацією повноважний представник Замовника за участю представника підрядної організації складає Акт про порушення вимог безпеки під час виконання робіт/надання послуг підрядною організацією і може призупинити виконання робіт за умови, що дане порушення не може бути усунено негайно. Виконання робіт поновлюється після усунення порушення.

V. Призупинення виконання підрядною організацією робіт внаслідок порушень вимог з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища не є підставою для зміни узгоджених сторонами термінів виконання робіт.

VI. У разі систематичних порушень підрядною організацією вимог законодавства України та підзаконних нормативно-правових актів з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища та/або вимог Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями, а також у разі разового порушення, яке могло призвести або призвело до нещасного випадку, Договір може бути розірваний з ініціативи Замовника, оформлено у вигляді письмового повідомлення про розірвання Договору, що має бути відправлено Підряднику не пізніше 15-ти календарних днів до дати розірвання, зазначеної Замовником в повідомленні про розірвання Договору (ст. 525 ЦК України). Договір вважається розірваним на вимогу Замовника на умовах,

передбачених цим Договором, з дати розірвання, зазначеної Замовником в повідомленні про розірвання Договору.

У разі дострокового розірвання Договору Замовником з вини Підрядника, Підрядник зобов'язаний відшкодувати Замовнику пов'язані з цим витрати та завдані збитки.

VII. У разі порушень Підрядником чи субпідрядником, який залучений ним до виконання робіт, вимог законодавства України та підзаконних актів з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища, що визначені у Додатку Г «Класифікатор порушень» до «Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями», Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 5000 (п'ять тисяч) гривень.

Сторони домовилися, що сплата Підрядником за Договором, визначеного цим пунктом штрафу здійснюється у добровільному порядку, шляхом утримання розміру штрафу з суми, яка підлягає оплаті за місяць (у якому допущено порушення/у наступному місяці).

Замовник повідомляє Підрядника про утримання розміру штрафу відповідно до складеного акту порушення вимог безпеки (додаток Е) до «Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями», шляхом направлення відповідного письмового повідомлення.

У разі застосування Замовником утримання із Підрядника штрафу, за вчинені порушення, визначені у Додатку Г до Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями, штрафні санкції (неустойка, пеня, штраф, три відсотки річних за користування чужими грошовими коштами, індекс інфляції, збитки, тощо) до Замовника за порушення умов оплати за цим Договором не застосовуються.

VIII. У разі залучення субпідрядної організації підрядна організація відповідає за дотримання вимог охорони праці, пожежної безпеки та техногенної безпеки, а також за дотримання персоналом субпідрядної організації вимог Положення про безпеку виконання робіт та надання послуг підрядними організаціями під час виконання робіт/надання послуг субпідрядною організацією.

IX. У разі появи працівника Підрядника на території Замовника з ознаками алкогольного, наркотичного або токсичного сп'яніння у даного працівника вилучається пропуск і повторний допуск цього працівника на територію Замовника не проводиться.

1.14. Класифікатор порушень

№ з/п	Виявленні порушення при перевірці робочих місць підрядних організацій	Оцінка в балах
1.	Знаходження працівника на робочому місці у стані алкогольного, наркотичного або токсичного сп'яніння, розпивання алкогольних напоїв на території, об'єктах Товариства або їх зберігання на робочому місці.	30
2.	Відсутність у працівника посвідчення про перевірку знань.	10
3.	Відсутність відповідного запису в посвідченні про перевірку знань з питань охорони праці, пожежної безпеки, технології робіт, дозволу на виконання спеціальних видів робіт або простроченні терміни перевірки знань.	10
4.	Виконання робіт без проходження вступного, первинного та цільового інструктажів.	30
5.	Виконання робіт без оформлення наряду-допуску (акту-допуску).	30
6.	Невиконання заходів безпеки передбачених в наряді-допуску.	30
7.	Виконання робіт без ПВР (технологічних карт).	10
8.	Самовільне проведення робіт, розширення робочого місця та обсягу завдання, визначених нарядом або розпорядженням.	30
9.	Не проведення аналізу повітряного середовища безпосередньо перед спусканням у резервуар, підземну споруду та перед тим, як увійти до газонебезпечного приміщення.	20
10.	Знаходження на робочому місці сторонніх осіб або виконання робіт особами, які не вказані в наряді.	30
11.	Застосування не випробуваних/пошкоджених електрозахисних засобів, електроінструменту або з простроченим терміном випробування.	20
12.	Не застосування ЗІЗ (спецодягу, спецвзуття, каски, окулярів, щитків тощо).	20

№ з/п	Виявленні порушення при перевірці робочих місць підрядних організацій	Оцінка в балах
13.	Не заземлення обладнання, пристроїв, машин та механізмів згідно вимог нормативних документів з охорони праці.	20
14.	Застосування пошкоджених переносних заземлень або без бирки, де вказується інвентарний номер та переріз.	10
15.	Застосування вантажопідіймальних механізмів, вантажозахватних органів та пристроїв, які не пройшли відповідні технічні опосвідчення (ТО) (повне ТО, часткове ТО), прострочена дата проведення чергового ТО, на яких відсутня відповідна табличка/бирка (ярлик), які мають дефекти.	20
16.	Під час роботи вантажопідіймальних машин та механізмів перебування людей під вантажем, що піднімається; під корзиною телескопічної вишки (гідропідійомника); ближче ніж за 5 м. від проводів (тросів), що натягуються, упорів, кріплень і механізмів, що працюють; ближче ніж за 5 м від зони дії екскаватора.	20
17.	Застосування переносних драбин та стрем'янок, які не пройшли випробування, з простроченим терміном випробування, відсутні бирки, позначки (інвентарний номер, дата наступного випробування, належність цеху/дільниці тощо), які мають дефекти.	5
18.	Застосування переносних металевих драбин, а також дерев'яних та пластмасових драбин з дротом жорсткості уздовж тятів драбин в розподільних установках напругою 220 кВ і нижче.	20
19.	Експлуатація риштувань та помостів заввишки понад 4 м. без прийняття їх в експлуатацію комісією та оформлення Акту приймання.	20
20.	Експлуатація риштувань та помостів до 4 м. без прийняття їх в експлуатацію керівником робіт або майстром із записом про це в «Журналі приймання та огляду риштувань та помосту».	20
21.	Експлуатація риштувань та помосту без проведення огляду та оформлення результатів огляду в «Журналі приймання та огляду риштувань та помосту».	20
22.	Використання запобіжних поясів без відмітки про випробування їх, простроченого терміну випробування, які мають дефекти та використання не випробуваних страхувальних канатів.	10
23.	Експлуатація зварювальних трансформаторів та перетворювачів струму без проведення електричних випробувань опору ізоляції (без інвентарного номеру, дати проведення наступного вимірювання опору ізоляції та належності цеху (дільниці тощо)).	10
24.	Експлуатація газових балонів з несправними вентилями, які мають тріщини та корозію корпусу, з помітним змінюванням форми, з простроченим терміном технічного опосвідчення та з яких витікає газ.	20
25.	Експлуатація газових балонів без редуктора. Експлуатація редукторів без манометра, з несправним манометром або терміном перевірки якого закінчився.	10
26.	Паління або застосування відкритого вогню на відстані менше 5 метрів від газових балонів.	20
27.	Забруднення земель (території) шляхом потрапляння забруднюючих речовин або несанкціонованого складування (відходів, сировини, матеріалів, стоків та ін.).	30
28.	Порушення Правил збирання, тимчасового зберігання та подальшого вивезення відходів, що утворюються, небезпечних речовин та матеріалів.	30
29.	Порушення умов договору щодо не прибирання робочих місць в кінці кожної робочої зміни, робочого дня.	30

1.15. Всі інші порушення вимог законодавства України та підзаконних актів з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, охорони навколишнього середовища, які не зазначені в Класифікаторі порушень, оцінюються в 5 (п'ять) балів.

1.16. Якщо в результаті однієї із перевірок в акті порушень в підсумку буде набрано 30 і більше балів, то до Підприємця застосовуються штрафні санкції, вказані в пп.7. п.1.13. Додатку № 2 до Договору.

Замовник:

**Генеральний директор
ТОВ «СВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»**

Олексій СИДОРЕНКО

Підрядник:

**Директор
ТОВ «ЗТЕП»**

Геннадій БІЛОУС

Додаток № 3

до Договору № 20/12-01/ЕРвід «ЯВ» чудиня 2023 року**ОБСЯГИ ТА НАЙМЕНУВАННЯ РОБІТ**

1. Обсяги виконання Робіт:

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
	<u>Ремонтні роботи електрофільтра К-6</u>			
	<u>Розділ 1. Ремонт електрофільтра</u>			
1	Гарнітура котла. Перевірка і ремонт мембранних вибухових клапанів на газопроводах і пилопроводах. Діаметр до 500 мм.	клапан	8	
2	(Демонтаж) Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (патрубок смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	т	0,21744	
3	Перевірка стану шибер, заміна ущільнень.	шибер	6	
4	Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (раніше демонтований патрубок смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	т	0,21744	
5	Ремонт вузлів електротехнічного устаткування електрофільтрів. Заміна опорного або опорно-прохідного ізолятора [без захисної спідниці]	ізолятор	1	
6	Роботи по механічному очищенню котлоагрегатів, енерготехнологічного устаткування і парових турбін. Механічне очищення поверхонь котлоагрегата, зовнішнє. Очищення золошлакових бункерів, вид палива - вугілля	м3	3	
	<u>Розділ 2. Технічне обслуговування силосу та ПЗВ</u>			
7	Заміна відведень [поворотів] золошлакопроводу з їх виготовленням. Заміна відведень [поворотів] золошлакопроводу з їх виготовленням, діаметр труб 219 мм, товщина стінок 6 мм	відвед.	1	
	<u>Ремонтні роботи електрофільтра К-7</u>			
	<u>Розділ 1. Ремонт електрофільтра</u>			
8	Гарнітура котла. Перевірка і ремонт мембранних вибухових клапанів на газопроводах і пилопроводах. Діаметр до 500 мм.	клапан	8	

9	(Демонтаж) Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (патрубок смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	т	0,28992	
10	Перевірка стану шибер, заміна ущільнень.	шибер	8	
11	Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (раніше демонтований патрубок смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	т	0,28992	
12	(Демонтаж) Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 (Датчик тиску купольного клапана)	шт	1	
13	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 (Датчик тиску купольного клапана)	шт	1	
14	Роботи по механічному очищенню котлоагрегатів, енерготехнологічного устаткування і парових турбін. Механічне очищення поверхонь котлоагрегата, зовнішнє. Очищення золошлакових бункерів, вид палива – вугілля.	м3	3	

Замовник:
Генеральний директор
ТОВ «СВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»



Олексій СИДОРЕНКО

Підрядник:
Директор
ТОВ «ЗТЕП»



Геннадій БІЛОУС

Додаток №1

до Договору № 20/12-01/РР

від "20" грудня 2023 р.

Замовник ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

(назва організації)

Підрядник ТОВ «Запорізький тепло-енерго проект»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Технічне обслуговування електрофільтрів К6, К7 Дарницької ТЕС, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з КОШТОРИСНИМИ НОРМАМИ УКРАЇНИ

Складена в поточних цінах станом на 15 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунту- вання	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі	274,52983	274,52983	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	21,11479	21,11479	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	253,41504	253,41504	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	12,44261	12,44261	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати у тому числі:	47,40000	-	47,40000
		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт (ЕФ К-6 та силос)	23,10000	-	23,10000
		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт (ЕФ К-7)	24,30000	-	24,30000
		Разом	334,37244	286,97244	47,40000
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,65019	1,65019	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,36453	-	0,36453
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	336,38716	288,62263	47,76453
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	336,38716	288,62263	47,76453
12		Податок на додану вартість	67,27743	-	67,27743
		Всього договірна ціна	403,66459		

Генеральний директор
ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

Олексій СИДОРЕНКО

Директор

ТОВ «Запорізький тепло-енерго проект»

Геннадій БІЛОУС

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (раніше демонтований патрубков смитровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	м	0,21744	4195,84 4195,84	-	912,34	912,34	-	51,2000	11,13
7	ТЕ16-20207-101	Ремонт вузлів електротехнічного устаткування електрофільтрів. Заміна опорного або опорно-прохідного ізолятора [без захисної спідниці]	ізолятор	1	537,43 537,43	-	537,43	537,43	-	7,3000	7,3
8	15102-4001 варіант 3	Ізолятор прохідний	шт	1	28833,33	-	28833,33	-	-	-	-
9	ТЕ14-10117-101	Роботи по механічному очищенню котлоагрегатів, енерготехнологічного устаткування і парових турбін. Механічне очищення поверхонь котлоагрегата, зовнішнє. Очищення золошлакових бункерів, вид палива - вугілля	10 м3	0,3	777,01 777,01	-	233,10	233,10	-	13,0000	3,9
Разом прямі витрати по розділу 1							95288,50	8920,15	-	-	140,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							95288,50				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86368,35				
всього заробітна плата, грн.							8920,15				
Загальноновиробничі витрати, грн.							5222,65				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							24,59				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							2246,78				
Всього будівельні роботи, грн.							100511,15				
Всього по розділу 1							100511,15				
Розділ 2. Технічне обслуговування силосу та ПЗВ											
10	ТЕ20-20101-101	Заміна відведень [поворотів] золошлакопроводу з їх виготовленням. Заміна відведень [поворотів] золошлакопроводу з їх виготовленням, діаметр труб 219 мм, товщина стінок 6 мм	відвед.	1	1226,07 1226,07	-	1226,07	1226,07	-	19,0000	19
11	С1535-51-1 варіант 3	Кутовий вузол трубопровода ПЗВ з базальтовою встлкою	шт	1	61333,33	-	61333,33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					62559,40	1226,07	-		19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62559,40 61333,33 1226,07 726,34 3,71 329,26 63285,74				-
		Всього по розділу 2					63285,74				
		Разом прямі витрати по кошторису					157847,90	10146,22	-		159,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					157847,90 147701,68 10146,22 5948,99 28,3 2576,04 163796,89				-
		Всього по кошторису					163796,89				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					187,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12722,26				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на ремонтні роботи
Технічне обслуговування електрофільтра К7

Основа: Кошторисна вартість 123,17555 тис. грн.
креслення (специфікації) № деф акт Кошторисна трудомісткість 0,20415 тис.люд. год.
Кошторисна заробітна плата 13,77076 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 серпня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкти-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕ1-70102-1-1	Розділ 1. Ремонт електрофільтра Гарнітура котла. Перевірка і ремонт мембранних вибухових клапанів на газопроводах і пиліпроводах. Діаметр до 500 мм.	1 клапан	8	107,59 107,59	- -	860,72	860,72	- -	1,8000 -	14,4 -
2	С111-1798-1-2Г варіант 3	Мембрана вибухового клапана	шт	8	2250,00 -	- -	18000,00	-	- -	- -	- -
3	КБ9-62-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (патрубок смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	т	0,28992	2937,09 2937,09	- -	851,52	851,52	- -	35,8400 -	10,39 -
4	ТЕ1-220203-1-1	Перевірка стану шиберів, заміна ущільнень.	шибер	8	956,32 956,32	- -	7650,56	7650,56	- -	16,0000 -	128 -
5	С111-1744-1 варіант 3	Прокладка купольного клапану	шт	8	6589,17 -	- -	52713,36	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ9-62-3	Монтаж трубопроводів різного призначення з компенсаторами (раніше демонтований патрубков смотровий КО-20-032-000 п.5) 6 шт.	м	0,28992	4195,84 4195,84	- -	1216,46	1216,46	- -	51,2000	14,84
7	КМ8-80-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 (Датчик тиску купольного клапана)	шт	1	36,05 36,05	- -	36,05	36,05	- -	0,4800	0,48
8	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 (Датчик тиску купольного клапана)	шт	1	120,16 120,16	- -	120,16	120,16	- -	1,6000	1,6
9	1504-19020 варіант 2	Датчик тиску купольного клапана	шт	1	35000,00	-	35000,00	-	-	-	-
10	ТЕ14-10117-101	Роботи по механічному очищенню котлоагрегатів, енерготехнологічного устаткування і парових турбін. Механічне очищення поверхонь котлоагрегата, зовнішнє. Очищення золошлакових бункерів, вид палива - вугілля	10 м3	0,3	777,01 777,01	- -	233,10	233,10	- -	13,0000	3,9
Разом прямі витрати по розділу 1							116681,93	10968,57	- -		173,61
Разом будівельні роботи, грн.							116681,93				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105713,36				
всього заробітна плата, грн.							10968,57				
Загальновиробничі витрати, грн.							6493,62				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2802,19				
Всього будівельні роботи, грн.							123175,55				
Всього по розділу 1							123175,55				
Разом прямі витрати по кошторису							116681,93	10968,57	- -		173,61
Разом будівельні роботи, грн.							116681,93				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105713,36				
всього заробітна плата, грн.							10968,57				
Загальновиробничі витрати, грн.							6493,62				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2802,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					123175,55				

		Всього по кошторису					123175,55				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					204,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13770,76				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Технічне обслуговування електрофільтрів К6, К7 Дарницької ТЕС

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда	люд.год	63,15	76,71				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	4,7					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	269,98	60,26				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,4					
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год	58,84	91,41				
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	391,97					
		Середній розряд робіт	розряд	4,4					
6	КБМ233-301 варіант 1	Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат	маш. год	0,2957184					
7	КБМ233-301 варіант 2	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,3942912					
8	+15102-4001	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти	шт	1	28833,33	28833,33	-	-	-
		Ізолятор прохідний							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	варіант 3 +1504-19020	Датчик тиску купольного клапана	шт	1	28833,33 35000	28833,33 35000,00	-	-	
10	&C1535-51-1 варіант 3	Кутовий вузол трубопровода ПЗВ з базальтовою встлкою	шт	1	61333,33 61333,33	35000,00 61333,33	-	-	
11	&C111-1798-1-2Г варіант 2	Мембрана вибухового клапана	шт	8	2250 18000,00	2250,00 18000,00	-	-	
12	&C111-1798-1-2Г варіант 3	Мембрана вибухового клапана	шт	8	2250 18000,00	2250,00 18000,00	-	-	
13	&C111-1744-1 варіант 2	Прокладка купольного клапану	шт	6	6589,17 39535,02	6589,17 39535,02	-	-	
14	&C111-1744-1 варіант 3	Прокладка купольного клапану	шт	8	6589,17 52713,36	6589,17 52713,36	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
15	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,345	-	-	-	-	
16	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0138	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		253415,04	253415,04	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	0,345					
		Мастильні матеріали	кг	0,014					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]